
Dodávatel': KAŠTIEĽ MoJMĺRoVcE, a.s.

951 15 Mojmírovce 919

Telefón/Fax: 03717798201
Stredisko/Doklad/Činnosť 7 l 1184 l 999

lČo: 34104780
lČ DPH: sK2020406795
DlČ: 2020406795

Banka: Prima banka Nitra
Číslo účtu: . 080986600í/5600
IBAN: sK64 5600 0000 0008 0986 600í
SWIFT: KOMASK2X

Faktúra č. 20221184

Zákazkalobjednávka

Dátum splatnosti :

Forma úhrady :

Dátum vystavenia :

Dátum dodania :

Miesto určenia:

14.12.2022
prevod. príkaz
30.11.2022
25.11.2022

Telefón/Fax

odberateľ:
Agroinštitút Nitra, štátny
podnik

Akademická 4
949 0í Nitra

lČo: 36858749 lČ DPH: sK2o2263'l512 DlČ: 2022631512

Fakturujeme Vám obedy a občerstvenie pre účastníkov a lektorov v dňoch 2'l .-25'11 '2022 v zmysle vaŠej ob1. é. 31512022.

označenie Názov poloŽky MJ MnoŽstvo Jednotl(ová základ sadzba
DPH DPH

DPH Celkom
cena

03

04

03

Obedy pre účastnĺkov

Občerstv. pre účastn'

Obedy pre leKorov

Základ a hodnota DPH

Spolu:

138,000

138,000

1 1,000

5,83

7,44

5,83

804,54

1026,72

64,13

1 895,39

1 895,39

160,91

205,34

'12,83

200/

20o/o

20lo

965,45 EUR

1 232,06 EUR

76,96 EUR

379,08

2274,47 AJR

Suma k úhrade (zaokrúhIene): 2274.47 EUR

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom Registri okresného súdu Nitra odd. Sa' vl.10530/N

Miesto prevádzkarne: Akademická 4' Nitra

FA vystavil : Gabriela Polivkova

V prípade oneskorenej úhrady faktúry vás budeme penalizovať podľa $ 369 oz zakaždý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty

faktúry.
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